

Баланын құқықтарын қорғау
жөніндегі функцияларды жүзеге
асыратын ұйымдардың
тауарлары мен көрсетілетін
қызметтерін сатып алу
қағидаларына 3-қосымша

Конкурс туралы хабарландыру

Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі мекенжайы: Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68. БИН 181140021569, ИИК KZ33 0701 02KS N210 1000 , тел. 540749 эл.почта: sagymoldaev@mail.ru, почта мекенжайы: Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68.

«Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды жазғы сауықтыру орталығына жіберу» қызметі

бойынша бойынша көрсетілетін қызметтерді жеткізушіні таңдау бойынша конкурс өткізілетіндігі туралы хабарлайды.

Қызмет: Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68 мекен-жайда орн аласқан орталықта жалпы сомасы 13451290,00 (оның ішінде ҚҚС) тенгеге көрсетілуі тиіс.

Қызметті көрсету мерзімі 2024 жылдың маусым – тамыз айы аралығында (54 күнтізбелік күн)

Конкурстық құжаттаманың талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті өнім берушілер конкурсқа жіберіледі.

Конкурстық құжаттама көшірмелерінің топтамасын 2024 жылғы "22" мамырға дейінгі мерзімді қоса алғанда мына мекенжай бойынша: Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68, Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, есеп бөлімінен сағат 10-00ден 17-00-ге дейін алуға болады.

Конвертке салынған конкурсқа қатысуға конкурстық өтінімдерді әлеуетті өнім берушілер Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68, Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, есеп бөліміне жібереді.

Конкурсқа қатысуға өтінімдер берудің соңғы мерзімі: 2024 жылы "23" мамыр сағ 17-00ге дейін.

Конкурсқа қатысуға өтінімдер бар конверттер 2024 жылы «23» мамыр сағ 17-00да Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68, Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, есеп бөлімінде ашылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефон арқылы алуға болады: 8 (7262) 54-07-49

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі
функцияларды жүзеге асыратын
ұйымдардың тауарлары мен
көрсетілетін қызметтерін сатып алу
қағидаларына 2-қосымша

**Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын
ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін жеткізушіні таңдау жөніндегі
үлгілік конкурстық құжаттама**

**«Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды жазғы сауықтыру
орталығына жіберу» қызметі**

Конкурсты ұйымдастырушы Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, мекен-жайы: Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68. БСН 181140021569, ЖСК KZ33 0701 02KS N210 1000 , тел. 8(7262) 540749 эл.пошта: sarymoldaev@mail.ru, пошталық мекен-жайы: Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68.

1. Жалпы ережелер

1. Конкурс өнім берушіні таңдау мақсатында өткізіледі: **«Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды жазғы сауықтыру орталығына жіберу» қызметі**

2. Тауарларды немесе көрсетілетін қызметті сатып алу жөніндегі осы конкурс үшін бөлінген сома 13451290,00 (оның ішінде ҚҚС) теңгені құрайды.

Осы Конкурстық құжаттама мыналарды:

Конкурстық құжаттамаға 1 және 2-қосымшаларға сәйкес нысандар бойынша заңды және жеке тұлғалар үшін конкурсқа қатысуға арналған өтінімді;

Конкурстық құжаттамаға 4 қосымшаға сәйкес көрсетілетін қызметтерін жеткізушіні таңдау бойынша конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырманы;

Конкурстық құжаттамаға 6 қосымшаға сәйкес таңдау өлшемшарттарын;

Конкурстық құжаттамаға 7-қосымшаға сәйкес сатып алынатын тауарлар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесін қамтиды;

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген әлеуетті өнім беруші конкурсқа қатысуға өтінімімен қоса көрсетілетін қызметтерді немесе тауарларды сатып алу үшін бөлінген соманың бір пайызы мөлшерінде конкурсқа қатысуға арналған өтінімді қамтамасыз етуді төменде аталған нысандардың біреуімен енгізеді:

1) мынадай банк шотында ЖСК KZ610705022611785001, БСК KKMFKZ2A, банк атауы: ҚР «Қаржы министрлігінің Қазынашылық Комитеті», БЖК 181140021569, Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, орналастырылатын ақшаның кепілдік берілген ақшалай жарнасы;

2) банктік кепілдік.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 маусымдағы № 412 бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14223 болып тіркелген) Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін сатып алу қағидаларының 24-тармағына сәйкес әлеуетті өнім беруші немесе оның сенімхат бойынша өкілі құжаттар пакетін 2024 жылы «23» мамыр сағ 17-00 мерзімге дейін конкурсты ұйымдастырушының Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Тараз қаласы, Мыңбұлақ мөлтек-ауданы 22, 68 мекенжайында орналасқан пошталық мекенжайына жібереді немесе комиссияның хатшысына (есеп бөліміне) қолма-қол береді.

Әлеуетті өнім беруші құжаттарды конкурсты ұйымдастырушыға тігілген, парақтары нөмірленген түзетусіз түрінде ұсынады. Өтінімнің соңғы парағына бірінші басшының қолы қойылады және мөрімен (болған жағдайда) бекітіледі.

Конкурсты ұйымдастырушы белгілеген мерзім өткеннен кейін ұсынылған құжаттар тіркелуге жатпайды және әлеуетті өнім берушілерге қайтарылады.

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін жеткізушіні таңдау жөніндегі үлгілік конкурстық құжаттамаға 4-қосымша

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың көрсетілетін қызметтерін жеткізушіні таңдау жөніндегі конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырма

№ р/н	Сатып алу мәнінің түрі	Сатып алынатын қызметтердің немесе тауарлардың қазақ тіліндегі атауы	Көрсетілетін қызметтердің немесе тауарлардың қазақ тіліндегі сипаттамасы (сипаты)	Өлшем бірлігі	Саны, көлемі	Бір бірлігі үшін баға, теңге	Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге (оның ішінде ҚҚС)	Қызметтерді көрсету немесе тауарды жеткізу мерзімі	Қызметтерді көрсету немесе тауарды жеткізудің орны
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	қызмет	«Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды жазғы сауықтыру орталығына жіберу» қызметі	«Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды жазғы сауықтыру орталығына жіберу» қызметі	қызмет	1,0	13451290,00	13451290,00	2024 жылдың маусым – тамыз айы аралығында 54 күнтізбелік күн	Тараз қ., Мыңбұлақ м-а 22, 68
	Барлығы						13451290,00		

1. Әлеуетті өнім берушіге қоятын талаптар мен міндеттер:

- жазғы уақытта балалардың демалысы мен сауықтыруын ұйымдастыру стандарттарына сәйкес келетін жағдайлары бар материалдық базасы болуы керек;
- бекітілген тәуліктік режимге сәйкес ол тәулігіне 5 мезгіл тамақтандыруды қамтамасыз етуі керек, диетідегі тағамдарды - жемістерді, көкөністерді және тәттілерді теңдестірілген тамақтанудың негізгі талаптарын сақтай отырып, тағамның саны мен сапасына, калория мөлшері сәйкес келуі керек. балалар диетикасы бойынша анықтамалыққа;
- балалардың жазғы демалысы кезеңінде «Орындаушы» балаларды ауыр жұмыстарға тартпауға міндеттенеді;
- «Мердігер» балалар мен ересектер арасында ауру мен жарақаттануды азайтуға бағытталған шараларды жүзеге асыруға (дәрі-дәрмекпен уақтылы медициналық көмек көрсетуге), балаларды амбулаториялық және стационарлық емдеуге қажет болған жағдайда шұғыл көмек көрсетуге және балаларды тазалау құралдарымен қамтамасыз етуге міндеттенеді;
- 54 күнтізбелік күн ішінде балалар мен жасөспірімдердің өмірін, денсаулығын, қауіпсіздігін қорғауды қамтамасыз етеді;
- балаларды сауықтыру мекемелерінің қызметін реттейтін Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жұмысты ұйымдастырады;

- лагерьде жазғы уақытта балалардың демалысы мен сауықтыруына сәйкес түрлі мәдени-көпшілік іс-шараларды, балалар мен жасөспірімдермен мазмұнды сауықтыру және тәрбие жұмыстарын жүргізуді қамтамасыз етеді.

2. Әлеуетті өнім берушінің өтінімдері, егер:

1) «Мемлекеттік сатып алу туралы» 2015 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес қалыптастырылатын мемлекеттік сатып алуға жосықсыз қатысушылардың тізілімінде тұрса;

2) егер әлеуетті өнім берушінің жақын туыстары, жұбайы (зайыбы) немесе жекжаттары және (немесе) аталған әлеуетті өнім берушінің өкілі өнім берушіні таңдау туралы шешім қабылдау құқығына ие болса не өткізілетін конкурстарда конкурсты ұйымдастырушының өкілі болып табылса;

3) Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса қабылданбайды.




Мейрханова А.Д.

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі
функцияларды жүзеге асыратын
ұйымдардың тауарлары мен
көрсетілетін қызметтерін жеткізушіні
таңдау жөніндегі үлгілік конкурстық
құжаттамаға 7-қосымша


Сатып алынатын тауарлар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі
«Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды жазғы сауықтыру орталығына жіберу» қызметін сатып алу

№ р/н	Тапсырыс берушінің атауы	Көрсетілетін қызмет атауы	Өлшем бірлігі	Саны, көлемі	Жеткізу шарттары	Жеткізу мерзімі	Жеткізу орны	Аванстық төлем мөлшері, %	Лот бойынша бөлінген сома (оның ішінде ҚҚС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасының «Өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі	«Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды жазғы сауықтыру орталығына жіберу» қызметі	қызмет	1,0	Техникалық тапсырмада көрсетілген мерзімде орындалуы тиіс	Техникалық тапсырмада көрсетілген мерзімде орындалуы тиіс	Тараз қ., Мыңбұлақ м-а 22, 68	0	13451290,00
	Барлығы								13451290,00

Конкурсты ұйымдастырушы


Директор
/Мейрханова А.Д.
Күні 13.05.2024ж.
М.О.

Тапсырыс беруші


Директор
/Мейрханова А.Д.
Күні 13.05.2024ж.
М.О.

* Тауарлардың (көрсетілетін қызметтердің) толық сипаты мен сипаттамасы техникалық тапсырмада көрсетіледі.